
Real Sociedad Hipica Sn Sn concurso open no oficial de SAN SEBASTIAN 18-19 ENERO  2014

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 FLASH ENZO HILARION DURDEYTE 0 44.16
2 BACK ERIKA DE LAS CASAS 0 47.25

3 BACK GARAZI GAINBERRI 0 51.48
4 KELIMANE HENRY LACABE 0 56.9
5 ATLANTIC SUNSHINE JOANA D'ARCANGUES 0 71.48
6 TXIMISTA BEA AROSTEGI 4 74.27 d2
7 TINTORETTO DEL SOL ANDREA ROMERO 8 73.65 d5r6

- KALI MIRIAM ESTEVEZ elim r1r7
- TXIMISTA JAVIER MUJIKA elim r8r8
- KALI ADRIAN CUESTA elim r1r6
- TINTORETTO DEL SOL ANDREA ROMERO 8 58.2 d3 d5

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 CABALLO/ZALDIA/CHEVAL MIREN GARMENDIA 0 42.42

2 FLIKA JULEN GARMENDIA 0 45.67
3 ROSE MARION GALLOT 0 48.1

4 NAHIKO CARLA RODRIGUEZ 0 48.2

5 L'INDIEN ELISA PERRIN 0 50.3

6 RUMBA ANDREA OSTOLAZA 0 52.03

7 VIVARIO ORLANE LE CAROUR 0 52.14

8 APACHE SUNSHINE JOANA D'ARCANGUES 0 55.54

9 EGAN DE VAL JOSE NAVARRA POLO 0 58.96

10 VODKA MATHILDE MOLAS 0 59

11 URRICANE HELENE GERAGNE 0 63.74

12 NAHIKO INES FAGOAGA 4 56.86 R6
13 VERATTO JOSE NAVARRA POLO 4 60.75 D6

14 SELMA ANNE RAMOS 4 69.93 R1
- KELIMANE HENRY LACABE E R6R7
- SELMA ROSA SALEGUI E R8R8
- UNAGO LAURA FAVRIOU E R3R3
- SELMA ROSA SALEGUI FP 49.93
- VIKINGO ALEJANDRA GARCIA NP

- HUMAN LAURA DAUCHET NP

- MIE D'PAIN ASIS SAENZ DE SANTAMARIA NP

- UMINA ISABELLE DESORMES NP

CLASIFICACIONES A TIEMPO REAL EN  www.hipicaloyola.com
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Real Sociedad Hipica Sn Sn concurso open no oficial de SAN SEBASTIAN 18-19 ENERO  2014

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 ROSALIE LESLIE DESSIS 0
2 PHELIX EMILIEN BARO 0
3 MIE D PAIN ASIS SAENZ DE SANTAMARIA 0
4 PHENIX SOPHIE MIGNOT 0
5 MATEO AGATHE LAFONT 0
6 WANDA OLIVIER CAMY SARTHY 0
7 SOUM ALICE LAPEYRE 0
8 SISI OCEANE AMANS 0
9 TIPTOP LAURENCE PARISON 0

10 ZORALME VICENTE TORTOLU 0
11 QUEFAISTU DE BUSSEOL MENO SARRAILH 0
12 VAIGURA OLIVIER CAMY SARTHY 0
13 VIVARIO SOPHOE SERANO 0

14 VODKA MATHILDE MOLAS 0
15 UNINDIENNE PASCAL ROUSSEAU 0
16 QUIPROQUO LUCIE BARTHE 0
17 RODNEY OLIVIER CAMY SARTHY 0
18 UMINA ISABELLE DESORMES 4 ET D7
19 UNAGO LAURA FAVRIOU 4 ET D3
20 URRICANE HELENE EYRAGNE 4 ET D7
21 JARAMAGO UXUE ALFONSO 4 ET D5
22 URRICANE JULIETTE GONNAUD 4 ET D7
23 PATCHWORK MONICA CALLEJA 8 D3D6
- TOY STAR LEA DERONNE E R1R1
- NAHIKO CARLA RODRIGUEZ E R3R4
- VIKINGO ALEJANDRA GARCIA E D2R3R3
- VIKIM ALEJANDRA GARCIA FP ET D3D5
- JARAMAGO MIKEL OCHOTORENA NP

- TIPTOP LEA DERONNE NP
- VIVALAND OLIVIER CAMY SARTHY NP

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOSTIEMPO OBSERV

1 ROSALIE LESLIE DESSIS 0 24.8
2 PHELIX EMILIEN BARO 0 25.58

3 MIE D PAIN ASIS SAENZ DE SANTAMARIA 0 25.63
4 PHENIX SOPHIE MIGNOT 0 26.48
5 MATEO AGATHE LAFONT 0 26.59
6 WANDA OLIVIER CAMY SARTHY 0 27.76
7 SOUM ALICE LAPEYRE 0 28.26
8 SISI OCEANE AMANS 0 28.27
9 TIPTOP LAURENCE PARISON 0 29.18
10 ZORALME VICENTE TORTOLU 0 29.33

11 QUEFAISTU DE BUSSEOL MENO SARRAILH 0 29.58
12 VAIGURA OLIVIER CAMY SARTHY 0 32.42
13 VIVARIO SOPHOE SERANO 0 35.16
14 VODKA MATHILDE MOLAS 4 27.77 D11
15 UNINDIENNE PASCAL ROUSSEAU 4 30.1 D8
16 QUIPROQUO LUCIE BARTHE 6 46.02 R8
17 RODNEY OLIVIER CAMY SARTHY 8 38.73 D9D11
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Real Sociedad Hipica Sn Sn concurso open no oficial de SAN SEBASTIAN 18-19 ENERO  2014

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 ICELUI LAURINE MILITON 0

2 VALERI AINHOA GOÑI 0
3 TWISTING PIERRE BOURDEU 0

4 SANTA ELENA ANDREA SANTA MARIA 0
5 TIP TOP LEA DERONNE 0
6 LEADER DE BAUSSY JEAN MIGUEL PRADO LACOSTE 0
7 NIAGARA ALICE LAPEYRE 0
8 NECTAR DES VALLES TOMAS SAENZ DE SANTAMARIA 0
9 BOLSHOI MIKEL OCHOTORENA 0

10 RIVAGE CORALIE LASSERE 0

11 QUADLIBET GREGORI LE PAPE 0
12 SIROCCO CARLOTA OLAIZOLA 0
13 ZORALME INES DONJUAN 0
14 UBUROY MIKEL ALACCHI 0
15 UNINDIENNE PASCAL ROUSSEAU 0
16 TEODORO ANTOINE LE PAPE 0
17 ROMANCE SARAH MARTIN 0
18 POSEIDON PAUL DE RICK 0
19 BERRO FERNANDO MTNZ DE ALBORNOZ 0
20 SISI OCEANE AMANS 4 D5
21 ULISCA WENDY ASSIDON 4 D7
22 ORIGINE LATOUR ZALOA ARIAS DE BUSTURIA 4 R4
23 TONTON GAUTHIER TESTEMALE 4 D6a
24 TROC SEBASTIEN MAGIS 4 D6a
25 STELLA YANIS KEMPER 4 D7
26 STONE DE BACON ALIZE COUPET 4 D5
27 PHENIX DE LA CAMARINA MANUEL SENDAGORTA 6 61.28 R4
28 UMINA ISABEL DE GORMES 7 66.88 R1
29 SOUM ALICE LAPEYRE 8 D4D5
30 ROSALIE LESLIE DESSIS 8 D3D7
31 VAIGURA OLIVIER CAMY SARTHY 8 D5D7
32 ROSARIO D'AMAURY NEREA ROBLES AGUIRRE 8 D2D5
33 PALISCO ANTOINE LE PAPE 9 75.86 R3
34 QUIPROQUO LUCIE BARTHE E R2D3R4
- ROXWELL ONDINE DUBOIS-COUTANT E R1R1
- TROC SEBASTIEN MAGIS FP

FASE 2
CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 ICELUI LAURINE MILITON 0 22.78
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Real Sociedad Hipica Sn Sn concurso open no oficial de SAN SEBASTIAN 18-19 ENERO  2014

2 VALERI AINHOA GOÑI 0 23.48

3 TWISTING PIERRE BOURDEU 0 24.64
4 SANTA ELENA ANDREA SANTA MARIA 0 24.64

5 TIP TOP LEA DERONNE 0 24.71
6 LEADER DE BAUSSY JEAN MIGUEL PRADO LACOSTE 0 24.76
7 NIAGARA ALICE LAPEYRE 0 24.88
8 NECTAR DES VALLES TOMAS SAENZ DE SANTAMARIA 0 25.15
9 BOLSHOI MIKEL OCHOTORENA 0 25.84
10 RIVAGE CORALIE LASSERE 0 27.16
11 QUADLIBET GREGORI LE PAPE 0 27.32
12 SIROCCO CARLOTA OLAIZOLA 0 27.46
13 ZORALME INES DONJUAN 0 28.98
14 UBUROY MIKEL ALACCHI 0 29.24
15 UNINDIENNE PASCAL ROUSSEAU 0 29.26
16 TEODORO ANTOINE LE PAPE 0 30.98
17 ROMANCE SARAH MARTIN 0 31.2
18 POSEIDON PAUL DE RICK 0 31.29
19 BERRO FERNANDO MTNZ DE ALBORNOZ 4 35.6 R8

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 GRANDE DE V PIERRE LAFARGUE 0 68.3
2 TILLEUL ALEXANDRE BOUDAREL 0 74.02
3 COQUILLETTE ANE SOPHIE VILIANCOUR 0 78.43
4 SOUPCON DE BRUNET MANUEL DEBRUYCKER 0 82.14
5 NET MARION GALLOT 0 83.73
6 REGLISSE ALEXANDRE BOUDAREL 0 84.37
7 ROCK IN THE SUNSHINE JOANA D'ARCANGUES 4 67.1 D5
8 BERRO FERNANDO MTNZ DE ALBORNOZ 4 78.79 R8a
9 QUERIDA PIERRE BOURDEU 4 83.41 R1
10 POSEIDON PAUL DE RICK 4 84.24 D7
11 TEODORO ANTOINE LE PAPE 4 85.92 D5
12 RHODESIE MANUEL SENDAGORTA 8 70.63 D5D7
13 VONNY MENKE PIERRE LAFARGUE 8 80.25 D4D7
14 SLOOP BAPTISTE MARCEL 8 84.02 D2R8a
15 FENIX MANUEL SENDAGORTA 12 70.4 D3D4D8b
16 SANTA ELENA ANDREA SANTAMARIA 12 73.52 D2D7D8b
17 PAPINET LEA VILANOBA 12 73.58 D2D6aR7
18 TORENTO EMMA CHAMBON 12 79.38 D5D8bD9
19 VONIENQUE ELEN BROUER 12 83.36 D6bD8ab
20 MOLOTOV MELANIE QUERY 15 98.38 R6bD6bD8b
21 QUADLIBET GREGORI LE PAPE 16 99.93 D7R8aD8b
22 PALISCO ANTOINE LE PAPE 20 115.64 R3D3D8b
23 STONE DE BACON ALIZE COUPET 27 95.53 D3D4D6aD8abR9
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Real Sociedad Hipica Sn Sn concurso open no oficial de SAN SEBASTIAN 18-19 ENERO  2014

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 ERLUND DU CALVARY XABIER ALMENDROS 0 82.62.62
2 DIABLO TG ALBERTO CATALAN 4 79.92 D3

3 SWATCH HOY ALMUDENA GOICOLEA JORDA 4 80.94 D8a
4 SOUPCON DE BRUNET MANUEL DEBRUYCKER 4 83.7 D10
5 PARSIFAL PABLO INDURAIN 4 88.06 D8a
6 VONNY MENKE PIERRE LAFARGUE R D6a
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